כאמור, אין בנתונים לעיל כדי להצדיק את אי התייצבות המבקש למשפטו.

לא מצאתי גם כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו.
המבקש לא העלה כל נימוק המוכיח או התומך בנימוק של עיוות דין.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ט, 01 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.